z siedzibą w Michałowicach, wchodzących w skład masy upadłości Bartłomieja 

Puzełko – osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, ustalona w podejściu 

majątkowym – metodą aktywów netto, według oszacowania na dzień sporządzenia oszacowania, 

wyniosła 98.180,61 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 61/100). 

Autor: 

Karol Łagowski 

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2025 roku 

Rozdział 1 

Zlecenie oszacowania 

Oszacowanie wartości 100 (stu) udziałów, stanowiących 100 % kapitału zakładowego spółki OKIM-

TECH sp. z o.o.

[...]

Po podstawieniu wartości liczbowych otrzymujemy następujące równanie: 

Wc = 984.061,24 zł – 850.844,67  zł 

Wc = 133.216,57 zł 

Całkowita wartość kapitałów spółki OKIM-TECH sp. z o.o. z siedzibą w Michałowicach, ustalona 

metodą aktywów netto, na dzień 31 grudnia 2024 roku, wynosiła 133.216,57 zł (słownie: sto 

trzydzieści trzy tysiące dwieście szesnaście złotych 57/100). 

Jak wskazano w rozdziale 1, oszacowaniu podlega 100 udziałów stanowiących 100 % kapitału 

zakładowego spółki OKIM-TECH sp. z o.o. z siedzibą w Michałowicach. Autor sporządził oszacowanie 

wartości udziałów w oparciu o metodykę księgowego (majątkowego) podejścia do wyceny.

[...]

L – liczba udziałów przekładająca się na procentowy udział właścicielski w kapitale zakładowym, 

co daje: 

𝑾𝒑= 

𝟏𝟑𝟑. 𝟐𝟏𝟔, 𝟓𝟕 𝐳ł

𝟏𝟎𝟎
 𝒙 𝟏𝟎𝟎 % 

𝑾𝒑= 𝟏𝟑𝟑. 𝟐𝟏𝟔, 𝟓𝟕 𝐳ł 

Wartość 100 udziałów w kapitale zakładowym OKIM-TECH sp. z o.o. z siedzibą w Michałowicach - 

oszacowana metodą aktywów netto wyniosła, wg danych na dzień 31 grudnia 2024 r., 133.216,57 

zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące dwieście szesnaście złotych 57/100). 

Powyższy wynik oznacza, że w ujęciu księgowym, wartość kapitałów własnych spółki, według na 

dzień 31.12.2024 r., pozostawała dodatnia. Wartość zobowiązań nie przekraczała księgowej 

wartości majątku spółki. 

Premie i dyskonta - metodologia wyceny nakazuje dokonać korekty ostatecznie uzyskanych

[...]

stanowiących 100 % kapitału zakładowego spółki OKIM-TECH sp. z o.o. z siedzibą w Michałowicach, 

oszacowana metodą aktywów netto, wg danych na dzień 31 grudnia 2024 roku, a następnie 

skorygowana w oparciu o aktualnie dostępne dane odnośnie sytuacji finansowej, wyniosła 

98.180,61 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 61/100). 

Rozdział 10 

Zakończenie i wnioski 

Niniejsze oszacowanie wykonano przy zastosowaniu najwyższej staranności i w najlepszej wierze w 

oparciu o dokumenty i informacje otrzymane od zamawiającego.  

Autor zaznacza, iż przedmiotowa wycena (oszacowanie wartości) udziałów została sporządzona do